様式２号（第７条関係）

のるーと東峰通学定期券利用停止届出書

申請日     年  月  日

東峰村長 殿

申請者 住 所 東峰村大字        番地

氏 名

ＴＥＬ

のるーと東峰通学定期券交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１ 既申請額     月分 × ※        円＝        円

※申請月数は１箇月、３箇月、６箇月より選択してください。

※申請時「４．乗降場所」の選択で、１選択時は3,960円、２選択時は7,920円とする。

２ 利用停止日      年  月  日

３ 交付対象者 氏 名

４ 払戻額         円

５ 振込先

  金融機関

  支店名

  口座種別

  口座番号

  口座名義（ふりがな）

６ 添付書類

➀現在所持している定期券

➁振込口座が分かる通帳の写し